
 
 

UCHWAŁA NR 392/XL/2022 
RADY GMINY W GOSTYNINIE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gostynin 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 762) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gostynin, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gostynin, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szkic granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gostynin, 
stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr 74/IX/2019 Rady Gminy Gostynin z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gostynin oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Gostynin 
 

Renata Kędzierska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2022 r.

Poz. 5784



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały                            

Nr 392/XL/2022 Rady Gminy Gostynin  

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gostynin, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gostynin, od dnia 1 września 2022 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2022 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa im. Orła Białego  
w Białotarsku 

Białotarsk 34, 09-500 Gostynin 
Białotarsk, Dąbrówka od nr 21 końca, Górki 
Pierwsze, Górki Drugie, Gulewo, Józefków, 
Marianka, Niecki, Rębów, Zieleniec 

2. 
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów  
1 grudnia 1939 r. w Emilianowie 

Stefanów 38, 09-500 Gostynin 
Bolesławów, Emilianów, Rogożewek, Stefanów, 
Legarda od nr 47 do końca, Bierzewice 

3. Szkoła Podstawowa w Lucieniu Lucień 46, 09-500 Gostynin 
Helenów, Kazimierzów, Lucień, Gorzewo, 
Marianów, Budy Lucieńskie, Miałkówek, 
Antoninów, Białe, Klusek 

4. 
Szkoła Podstawowa im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Sierakówku 

Sierakówek 1, 09-500 Gostynin 

Marianów Sierakowski, Osiny, Sieraków, 
Sierakówek, Kleniew, Anielin, Leśniewice, Lisica,  
Stanisławów Skrzański, Kiełpieniec, Mniszek, 
Skoki , Feliksów, Halinów, Nowa Wieś, Skrzany 

5. 
Szkoła Podstawowa im. Marii 
Kownackiej w Sokołowie 

Sokołów 10, 09-500 Gostynin 
Belno, Huta Zaborowska, Jastrzębia, Lipa, Osada, 
Pomarzanki, Ruszków, Sałki, Sokołów, Zaborów 
Stary, Strzałki, Zaborów Nowy, Stanisławów 

6. 
Szkoła Podstawowa im. Władysława 
Stanisława Reymonta w Solcu 

Solec 6, 09-500 Gostynin 
Baby Górne, Baby Dolne, Budy Kozickie, 
Dąbrówka od nr 1 do nr 20, Rybne, Polesie, Solec, 
Wrząca, Kozice 

7. Szkoła Podstawowa w Teodorowie Krzywie 48, 09-500 Gostynin 
Choinek, Huta Nowa, Krzywie, Nagodów, 
Rumunki, Zuzinów, Aleksandrynów 

8. 
Szkoła Podstawowa im. Powstańców 
Styczniowych w Zwoleniu 

Zwoleń 35, 09-500 Gostynin 
Bielawy, Gaśno, Jaworek, Legarda od nr 1 do 46, 
Łokietnica, Mysłownia Nowa, Podgórze, Zwoleń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5784



 

 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 292/XL/2022 

Rady Gminy Gostynin  

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Szkic granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Gostynin, od dnia 1 września 2022 r. 

 

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Białotarsku 

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 1 grudnia 1939 r. w Emilianowie 

Szkoła Podstawowa w Lucieniu 

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Sierakówku 

Szkoła Podstawowa im. Marii Kownackiej w Sokołowie  

Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w Solcu  

Szkoła Podstawowa w Teodorowie 

Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Zwoleniu 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5784


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-05-23T08:00:09+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




